

**Kjeld Andreasen Holding,  
Sdr. Farup ApS**  
Sdr Farup Vej 20  
6760 Ribe  
CVR-nr. 25600460

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kjeld Andreasen

## Indholdsfortegnelse

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018                              | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                           | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kjeld Andreasen Holding, Sdr. Farup ApS  
Sdr Farup Vej 20  
6760 Ribe

CVR-nr.: 25600460

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Kjeld Andreasen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et underskud på 269 t.kr. mod et overskud på 142 t.kr. i 2017, hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <b>Note</b> | <b>2018</b>      | <b>2017</b>     |
|--|-------------|------------------|-----------------|
|  |             | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>      |
| Andre eksterne omkostninger            |             | (9.500)          | (10.125)        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(9.500)</b>   | <b>(10.125)</b> |
| Andre finansielle indtægter            |             | 89.164           | 247.499         |
| Andre finansielle omkostninger         |             | (347.978)        | (54.599)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(268.314)</b> | <b>182.775</b>  |
| Skat af årets resultat                 | 2           | (562)            | (40.358)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>(268.876)</b> | <b>142.417</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                  |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 108.000          | 105.800         |
| Overført resultat                      |             | (376.876)        | 36.617          |
|  |             | <b>(268.876)</b> | <b>142.417</b>  |



**Balance pr. 31.12.2018**

|                                      | <b>Note</b> | <b>2018</b><br><b>kr.</b> | <b>2017</b><br><b>kr.</b> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Udskudt skat                         |             | 0                         | 0                         |
| Tilgodehavende selskabsskat          |             | 17.786                    | 0                         |
| <b>Tilgodehavender</b>               |             | <b>17.786</b>             | <b>0</b>                  |
| <br>                                 |             |                           |                           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |             | 2.616.821                 | 2.985.126                 |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |             | <b>2.616.821</b>          | <b>2.985.126</b>          |
| <br>                                 |             |                           |                           |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |             | <b>674.477</b>            | <b>677.167</b>            |
| <br>                                 |             |                           |                           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |             | <b>3.309.084</b>          | <b>3.662.293</b>          |
| <br>                                 |             |                           |                           |
| <b>Aktiver</b>                       |             | <b>3.309.084</b>          | <b>3.662.293</b>          |

**Balance pr. 31.12.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 200.000                   | 200.000                   |
| Overført overskud eller underskud      |             | 2.308.681                 | 2.685.557                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | <u>108.000</u>            | <u>105.800</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>2.616.681</u></b>   | <b><u>2.991.357</u></b>   |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 0                         | 21.682                    |
| Anden gæld                             |             | <u>692.403</u>            | <u>649.254</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>692.403</u></b>     | <b><u>670.936</u></b>     |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>692.403</u></b>     | <b><u>670.936</u></b>     |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>3.309.084</u></b>   | <b><u>3.662.293</u></b>   |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Personaleomkostninger                  | 1           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2018

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 200.000                                 | 2.685.557  | 105.800  | 2.991.357            |
| Udbetalt<br>ordinært udbytte  | 0                                       | 0  | (105.800)  | (105.800)            |
| Årets resultat                | 0                                       | (376.876)  | 108.000  | (268.876)            |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>200.000</b>                          | <b>2.308.681</b>   | <b>108.000</b>   | <b>2.616.681</b>     |

## Noter

|   | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------|-------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |             |             |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

|                                    | <u>2018</u>       | <u>2017</u>          |
|------------------------------------|-------------------|----------------------|
|                                    | <u>kr.</u>        | <u>kr.</u>           |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                   |                      |
| Aktuel skat                        | 0                 | 40.300               |
| Regulering vedrørende tidligere år | <u>562</u>        | <u>58</u>            |
|                                    | <u><b>562</b></u> | <u><b>40.358</b></u> |
